РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2016 г.                                         с. Казачинское                                                                             № 442-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского
района от 29.11.2012 г. № 675-п «Об утверждении административного
регламента отдела архитектуры, строительства и земельно-имущественных
отношений администрации Казачинского района Красноярского края  по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на
строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской
Федерации в 2006-2010 г.г. и плане мероприятий по проведению
административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 г.г.,
одобренной Распоряжением Правительства
Российской Федерации от 11.11.2005 г. № 679 «О порядке разработки и
утверждении
административных регламентов исполнения государственной функции и
административных регламентов предоставления государственных услуг»,
постановлением администрации Казачинского района от 26.10.2010 г. № 558-п «Об
утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»,   руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление  администрации Казачинского района от 29.11.2012 г. № 675-п
«Об утверждении административного регламента отдела архитектуры,
строительства и земельно-имущественных отношений администрации Казачинского
района Красноярского края  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального
строительства» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6 раздела 2 дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1 Заключение органа исполнительной власти или организации, проводивших
экспертизу проектной документации,  подтверждающее, что изменения,
внесенные в проектную документацию после получения положительного
заключения экспертизы проектной документации, не затрагивают конструктивные
и другие характеристики безопасности объекта капитального строительства и не
приводят к увеличению сметы на их строительство или реконструкцию в
сопоставимых ценах».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Казачинский район в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района                                                                                             Ю.Е.Озерских